МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от «09» января  2025 г.                                                                                     № 15

«О назначении ответственного за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в детском саду

на 2025 календарный год»

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2018

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, разработке практических мер

по профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в детском саду старшего

воспитателя О.В. Федорук.

2. Ознакомить Федорук Ольгу Витальевну  с должностной инструкцией

ответственного за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в детском саду.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Г.А. Киевская

С приказом ознакомлена:                                                           О.В. Федорук